
 
 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/103/2025 Rady Gminy Babice z dnia 26 lutego 2025r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Babice przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 października 2017r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.), Rada Gminy Babice uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIII/103/2025 Rady Gminy Babice z dnia 26 lutego 2025r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Gminy Babice przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się słowa „lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych” 

2) w § 2 ust.2 oznaczenie „załącznik nr 1” zastępuje się oznaczeniem „załącznik nr 1 przeznaczony 
dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych lub załącznik nr 2 przeznaczony dla szkół podstawowych”; 

3) w § 3 ust. 1 o skreśla się słowa „ uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych” 

4) w § 3 ust.2  oznaczenie „załącznik nr 2” zastępuje się oznaczeniem „załącznik nr 3 przeznaczony 
dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych lub załącznik nr 4 przeznaczony dla szkół podstawowych”; 

5) w § 4 ust.1 oznaczenie „załącznik nr 3” zastępuje się oznaczeniem „załącznik nr 5” 

6) w § 12 skreśla  się treść „z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2025r.” 

7) w punkcie 3 Załącznika Nr 1 do uchwały w miejsce słów „organu prowadzącego” wpisuje się słowa 
„przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej” 

8) w punkcie 3 Załącznika Nr 2 do uchwały w miejsce słów „organu prowadzącego” wpisuje się słowa 
„szkoły podstawowej” 

9) w Załączniku Nr 5 do uchwały skreśla się słowa „liczba uczestników zajęć rewalidacyjno 
wychowawczych” oraz „ i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2065



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2065


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY GMINY BABICE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T12:48:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




